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ANMELDELSE

Les også

De kommer fra alle steder og kanter og hyggelig er det. Vi snakker om stad
norske jazztalent av meget høy kvalitet. Denne gangen er det Tone Lise Mo
slår gjennom med et brak på nasjonalt nivå. Hun kommer fra Os ved Bergen
vært en godt bevart hemmelighet der vest altfor lenge. Med utgivelsen av "
On" bør det absolutt skje noe med det.  

Til tross for at Tone Lise Moberg er et "nytt" navn på nasjonal basis, så har hun fle
seg på den vestlandske jazzscena. Dessuten er Moberg en godt utdanna vokalist og
også bodd og jobba i England i flere år.  

Det betyr at vi på mange måter får møte en fullt "ferdig" vokalist på hennes debut-C
sjølsagt ikke at hun ikke har et stort utviklingspotensial: Jeg føler meg rimelig trygg
høre en annen versjon allerede ved det neste møtet, men allerede nå har hun altså 
melde.  

Vi får møte en kvinne med et sterkt forhold til melodien. Hun tar for all del sjanser o
på spennende ekskursjoner, men avstanden til melodien er likevel aldri stor.  

Gjennom sitt Englands-opphold har Moberg tydeligvis fått et sterkt og godt forhold
som John Taylor, Kenny Wheeler og ikke minst vokalisten Norma Winstone. Hu
repertoar delvis derfra og den åpne og luftige måten å improvisere på har også solid
fotballøya.  

Ellers er repertoaret en blanding av standardstoff som "Bye, Bye Blackbird" og "T
- alt i svært originale arrangement - og egne saker både på låt- og tekstsida og en f
av Herbie Hancock og Stevie Wonders nydelige "Chan's Song".  

Sammen med seg har Moberg et svært så empatisk band med noen kjente og noen
vestlendinger av meget solid kaliber: Eivind Austad på piano og synth, Stein Inge
på trommer, Snorre Farstad på trompet og Torbjørn Hillersøy på bass. De kler b
musikken og Moberg på et ypperlig vis.  

Som den oppvakte vil skjønne har dette vært et svært så hyggelig møte med den "n
vokalisten Tone Lise Moberg. De seineste åra har kongeriket blitt beæra med en re
vokalstjerner - en ny kan godt være på gang i Tone Lise Moberg.  
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